
Toocki Nabíječka 3C+2A Gan 140W černá Ref: 6975600785036
Toocki Charger 3C+2A Gan 140W Black

Toocki 3xUSB-C + 2xUSB, GaN 140W nabíječka (černá)
Rozlučte se s omezeními, vsaďte na návrh společnosti Toocki a získejte možnost nabíjet až 5 zařízení najednou. Nabíječka je vybavena 3
porty USB-C a 2 porty USB a její výkon dosahuje až 140 W. Prodlužovací kabel o délce 1,5 metru poskytuje dostatek volnosti a díky řadě
bezpečnostních prvků můžete bez obav obnovit napájení svých zařízení. Použití technologie GaN navíc umožnilo zvýšit výkon nabíječky a
zároveň snížit její rozměry. Sada je dodávána s praktickým stojanem, který usnadňuje udržování pořádku na vašem pracovním stole.
 
Nabíjejte 5 zařízení současně
Díky  5  portům můžete  nabíjet  několik  zařízení  současně,  například  notebook,  tablet,  telefon,  herní  konzoli,  powerbanku,  malé  domácí
spotřebiče  a  další.  Celkový  výstupní  výkon  nabíječky  Toocki  je  140  wattů.  Neváhejte,  užívejte  si  neomezeného  pohodlí  a  pohodlně
napájejte zařízení, která potřebujete.
 
Rafinovaný design
Použití  technologie  GaN  umožnilo  zmenšit  velikost  výrobku  a  zvýšit  rychlost  nabíjení.  Nabíječka  inteligentně  přizpůsobuje  výkon
připojených zařízení, čímž zajišťuje bezpečnost, aniž by ohrozila baterii. Kromě toho vás o stavu nabíjení informuje přehledný LED displej.
 
Praktické příslušenství v balení

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



Souprava se dodává s robustním stojanem ve tvaru písmene U, který nabíječku stabilně podpírá, takže ji můžete bezpečně umístit na stůl
a  udržovat  v  něm  pořádek.  Navíc  získáte  1,5metrový  prodlužovací  kabel,  který  vám  umožní  pohodlně  používat  zařízení  a  zároveň
obnovovat energii. Už žádné vstávání z pohodlí gauče!
 
Široká kompatibilita
Ať už jste uživateli notebooků Apple, Huawei, Xiaomi, Dell nebo Lenovo, tabletů Apple, iPhonů nebo telefonů Samsung, Huawei a Xiaomi,
nabíječka Toocki je pro vás ideálním řešením. Užijte si plný potenciál svého zařízení ještě dnes!
 
Výrobce:
Toocki
Model
TCTZ M-YLC01
Vstup
100-240V~50/60Hz, 2,5A (max.)
Výstup USB-C1
5V/3A; 9V/3A; 12V/3A; 15V/3A; 20V/5A (max. 100W).
Výstup USB-C2
5V/3A; 9V/3A; 12V/3A; 15V/3A; 20V/5A (max. 100W).
Výstup USB-C3
5V/3A; 9V/3A; 12V/3A; 15V/3A; 20V/5A (max. 100W).
Výstup USB-A1
5V/3A; 9V/3A; 12V/3A; 20V/3A (max. 60W).
Výstup USB-A2
5V/3A; 9V/3A; 12V/3A; 20V/3A (max. 60W).
Materiál
PC
Barva
Černá

Price:

€ 74.00

Smartphone accessories, Chargers, Mobile Phone Accessories, Wall chargers

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


